

Obiect: reparatia capital a cladirii din str. Garii, Investitor IP cadastrul Bunurilor Imobile nr. 5, or. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1. Birou 1.				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,990
						9,240
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	42,00	4,620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	42,00	4,620
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			24,644
						22,680
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	42,00	11,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	42,00	11,340
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	38,50	0,964
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,000
3	TsC54B	Strat de fundație din piatra sparta	m3			546,242
						41,571
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,00	41,571
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	302,00	347,190
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,555
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	104,927
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR100x100 dn4)	kg			46,586
						1,260
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	42,00	1,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	44,20	44,642
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,30	0,101
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,10	0,330
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,088
5	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			2 257,823
						189,031
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	42,00	161,715
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	42,00	27,315
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 952,00	2 010,418
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	28,00	2,820
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	150,00	37,555
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	45,00	18,000
6	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR100x100 dn4)	kg			46,586
						1,260
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	42,00	1,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	44,20	44,642
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,30	0,101
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,10	0,330

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,088
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			76,241 29,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	42,00	25,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,752
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	28,00	0,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,299
8	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2			51,094 20,160
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	42,00	16,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	42,00	3,360
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,62	22,532
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,225
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,150
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betongrunt" sau analog	m2			18,231 5,880
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	42,00	5,880
	2430226101010	Grund "Betongrunt"	kg	0,4150	28,80	11,951
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir", grosime 10mm	m2			92,244 9,829
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,2340	42,00	9,829
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,00	1,796
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	77,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240004021	Mixer electric	h/ut	0,0420	80,00	3,358
11	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2			379,476 65,100
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	42,00	57,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	42,00	7,140
	2670112204051	Placi din laminat (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	1,0500	269,00	285,277
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,30	5,621
	20301229467661	Plinte din PVC	m	1,0000	22,80	23,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
12	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			20,560 16,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	42,00	16,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,400
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	21,70	1,085
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	45,00	0,900
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,375
13	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurare a aderenței finisajului noi (aplicativ)	m2			12,990 11,340
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	42,00	5,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
14	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor cu "Betongrunt"	m2			5,980 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	24165861053031	Amorsa-grund "Betongrunt"	kg	0,1500	28,80	4,320
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
15	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (VR	kg			47,219 1,890

1	2	3	4	5	6	7
		100x100 dn3)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	42,00	1,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	44,20	44,642
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,30	0,101
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,10	0,330
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,091
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			104,531 71,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	42,00	55,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	42,00	15,540
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,62	25,073
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,561
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	28,00	0,196
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,100
17	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1cm)	m2			24,271 13,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	42,00	10,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	42,00	2,520
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,000
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 745,00	10,681
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,050
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,022 51,240
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,240
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,97	21,206
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	80,00	1,280
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,438 8,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,20	1,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,008
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,867 23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,40	6,751
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" inclusiv sistemul-grila (pentru montarea ulterioara)	m2			10,500 10,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	42,00	5,460
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	42,00	5,040
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Astrong existent)	m2			101,024 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,00	86,100
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,10	8,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,224
26	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, "jaluzele verticale", inclusiv accesoriile	m2			141,758 33,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	42,00	25,200
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	102,00	102,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	3,80	0,608
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	2,0000	2,50	5,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,550
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,240 9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
28	RpVC41A k=0.5	Demontarea conditionerelor existente	buc			343,318 340,200
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	42,00	340,200
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	21,70	0,868
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	45,00	1,125
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	15,00	1,125
29	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,520 2,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	42,00	2,520
		1.2. Capitolul 2. Birou 2.				
30	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			24,643 22,680
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	42,00	11,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	42,00	11,340
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	38,50	0,963
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,000
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betongrunt" sau analog	m2			18,232 5,880
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	42,00	5,880
	24302261010101	Grund "Betonoground"	kg	0,4150	28,80	11,952
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
32	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir", grosime 10mm	m2			90,902 9,828
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,2340	42,00	9,828
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	2222222222992	Material marunt(polisteren expandat pentru rosturi de deformatie, carpe,)	kg	0,0365	66,20	2,414
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,00	1,710
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240004021	Mixer electric	h/ut	0,0420	80,00	3,360
33	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2			379,484 65,100
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	42,00	57,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	42,00	7,140
	2670112204051	Placi din laminat (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	1,0500	269,00	285,285

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,30	5,621
	20301229467661	Plinte din PVC	m	1,0000	22,80	23,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635
						1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,022
						51,240
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,240
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,97	21,206
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	80,00	1,279
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,439
						8,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,20	1,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,009
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,866
						23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,40	6,751
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635
						1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624
						23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			264,825
						92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,00	86,100
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,10	8,400
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	156,00	163,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
41	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, "jaluzele verticale", inclusiv accesoriile	m2			141,758
						33,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	42,00	25,200
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	102,00	102,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	3,80	0,608
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	2,50	5,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,550
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,240
						9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
43	RpVC41A k=0.5	Demontarea conditionerelor existente	buc			343,318

1	2	3	4	5	6	7
						340,200
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	42,00	340,200
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	21,70	0,868
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	45,00	1,125
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	15,00	1,125
44	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,520
						2,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	42,00	2,520
		1.3. Capitolul 3. Birou 3.				
45	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			24,642
						22,680
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	42,00	11,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	42,00	11,340
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	38,50	0,962
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,000
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betongrunt" sau analog	m2			18,232
						5,880
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	42,00	5,880
	24302261010101	Grund "Betonogrunnd"	kg	0,4150	28,80	11,952
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
47	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir", grosime 10mm	m2			90,904
						9,828
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,2340	42,00	9,828
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	2222222222992	Material marunt(polisteren expandat pentru rosturi de deformatie, carpe,)	kg	0,0365	66,20	2,417
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,00	1,710
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240004021	Mixer electric	h/ut	0,0420	80,00	3,359
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2			379,476
						65,100
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	42,00	57,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	42,00	7,140
	2670112204051	Placi din laminat (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2	1,0500	269,00	285,277
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,30	5,621
	20301229467661	Plinte din PVC	m	1,0000	22,80	23,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
49	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			20,560
						16,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	42,00	16,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,400
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	21,70	1,085
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	45,00	0,900
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,375
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635
						1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,023
						51,240
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,240
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,97	21,206
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	80,00	1,280
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			19,438

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				8,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,20	1,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,008
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,866 23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,40	6,751
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
56	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" inclusiv sistemul-grila (pentru montarea ulterioara)	m2			10,500 10,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	42,00	5,460
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	42,00	5,040
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Armstrong existent)	m2			101,025 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,00	86,100
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,10	8,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
58	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, "jaluzele verticale", inclusiv accesoriile	m2			141,758 33,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	42,00	25,200
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	102,00	102,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	3,80	0,608
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	2,50	5,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,550
59	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,240 9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
60	RpVC41A	Demontarea conditionerelor existente	buc			686,636 680,400
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	42,00	680,400
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	21,70	1,736
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	45,00	2,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	15,00	2,250
61	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,520 2,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	42,00	2,520
		1.4. Capitolul 4. Birou 4.				
62	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,990 9,240
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	42,00	4,620

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	42,00	4,620
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
63	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			24,642 22,680
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	42,00	11,340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	42,00	11,340
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	38,50	0,962
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,000
64	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3			546,207 41,590
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,00	41,590
	1411122201752	Piatră spartă	m3	1,1500	302,00	347,300
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,439
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	104,878
65	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (VR100x100 dn4)	kg			46,590 1,260
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	42,00	1,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	44,20	44,642
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,30	0,102
	2734113803881	Sîrma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,10	0,330
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,091
66	CA02C01	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu betonieră pe șantier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			2 258,846 189,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	42,00	161,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	42,00	27,300
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 952,00	2 011,512
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	28,00	2,834
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	150,00	37,500
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	45,00	18,000
67	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (VR100x100 dn4)	kg			46,590 1,260
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	42,00	1,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	44,20	44,642
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,30	0,102
	2734113803881	Sîrma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,10	0,330
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,091
68	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			76,235 29,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	42,00	25,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,060
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,746
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	28,00	0,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,299
69	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fața driscuită fin. Diferență în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă 2cm	m2			51,100 20,160
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	42,00	16,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	42,00	3,360
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,62	22,532
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,854
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	28,00	0,225
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,179
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,149
70	CG47D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziv	m2			380,142

1	2	3	4	5	6	7
						46,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	42,00	46,200
	2661112800700	Placi faianta	m2	1,0300	250,00	260,061
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	6,4000	5,53	35,746
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	75,00	31,061
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,050
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,027
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,421
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,576
71	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			20,560 16,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	42,00	16,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,400
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	21,70	1,085
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	45,00	0,900
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,375
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,022 51,240
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,240
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,97	21,206
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	80,00	1,279
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,438 8,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,20	1,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,008
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,867 23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,40	6,751
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
78	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" inclusiv sistemul-grila (pentru montarea ulterioara)	m2			10,500 10,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	42,00	5,460
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	42,00	5,040
79	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Armstrong existent)	m2			264,825 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,00	86,100
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,10	8,400
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	156,00	163,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
80	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, "jaluzele verticale", inclusiv accesoriile	m2			141,758 33,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	42,00	25,200
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	102,00	102,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	3,80	0,608
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	2,50	5,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,550
81	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,240 9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
82	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,520 2,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	42,00	2,520
		1.5. Capitolul 5. Birou. (Arhiva)				
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
87	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,240 9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
		1.6. Capitolul 6. Bucatarie.				
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
89	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,022 51,240
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,240

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,97	21,206
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	80,00	1,279
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,438 8,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,20	1,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,008
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,866 23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,40	6,751
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			29,867 23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,40	6,751
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,016
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
98	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			259,949 46,200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	42,00	44,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,100
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	150,00	150,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	2,50	7,500
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	120,00	25,200
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	202,00	14,749

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	30,00	12,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
99	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, "jaluzele verticale", inclusiv accesoriile	m2			141,758 33,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	42,00	25,200
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	102,00	102,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	3,80	0,608
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	2,50	5,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,55	0,550
100	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,240 9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
101	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			39,900 39,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	42,00	39,900
102	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. , montat pe pedestal cu sifon din PP	buc			1 362,746 79,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	42,00	79,800
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	950,00	978,500
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	82,00	83,640
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	89,00	90,780
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	21,00	6,426
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	120,00	123,600
		1.7. Capitolul 7. WC.				
103	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			388,591 69,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	42,00	69,300
	2661112800700	Placi faianta	m2	1,0200	250,00	257,550
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,7000	5,53	20,666
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	75,00	35,595
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,050
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,180
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,621 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,053
106	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,240 9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
		1.8. Capitolul 8. Coridor.				
107	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			34,010 32,760
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	42,00	16,380
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	42,00	16,380
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,250
108	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betongrunt" sau analog	m2			18,231

1	2	3	4	5	6	7
						5,880
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	42,00	5,880
	2430226101010	Grund "Betongrunt"	kg	0,4150	28,80	11,951
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
109	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir", grosime 10mm	m2			90,907
						9,829
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,2340	42,00	9,829
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	2222222222992	Material marunt(polisteren expandat pentru rosturi de deformatie, carpe.)	kg	0,0365	66,20	2,417
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,00	1,710
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240004021	Mixer electric	h/ut	0,0420	80,00	3,361
110	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			380,154
						46,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	42,00	46,200
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,079
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	6,4000	5,53	35,746
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	75,00	31,056
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,050
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,027
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,421
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,575
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635
						1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			29,866
						23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,40	6,751
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635
						1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624
						23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
115	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" inclusiv sistemul-grila	m2			10,500
						10,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	42,00	5,460
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	42,00	5,040
116	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Armstrong existent)	m2			264,825
						92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,00	86,100
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,10	8,400
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	156,00	163,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
117	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,240
						9,240

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
		1.9. Capitolul 9. Receptie.				
118	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			34,010 32,760
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	42,00	16,380
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	42,00	16,380
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,250
119	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betongrunt" sau analog	m2			18,233 5,880
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	42,00	5,880
	2430226101010	Grund "Betongrunt"	kg	0,4150	28,80	11,953
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
120	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir", grosime 10mm	m2			90,906 9,828
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,2340	42,00	9,828
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	222222222992	Material marunt(polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, carpe,)	kg	0,0365	66,20	2,418
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,00	1,710
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240004021	Mixer electric	h/ut	0,0420	80,00	3,360
121	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			380,149 46,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	42,00	46,200
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,074
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	6,4000	5,53	35,746
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	75,00	31,056
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,050
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,027
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,420
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,576
122	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP	m3			167,900 165,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	42,00	147,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,000
123	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisajelor noi (aplicativ)	m2			12,990 11,340
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	42,00	5,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betongrunt	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
125	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (VR 100x100 dn3)	kg			47,219 1,891
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	42,00	1,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,211
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	44,20	44,642
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,30	0,102
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,10	0,330
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,090
126	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2			104,528 71,400

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, cu suprafete plane				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	42,00	55,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	42,00	15,540
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,62	25,073
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,559
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	28,00	0,196
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,100
127	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1cm)	m2			24,251 13,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	42,00	10,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	42,00	2,520
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,000
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 745,00	10,661
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,050
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,023 51,240
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,240
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,97	21,206
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	80,00	1,280
130	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,438 8,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,20	1,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,008
131	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,866 23,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,40	6,751
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,635 1,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,260
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	6,50	0,975
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,624 23,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,100
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	45,60	18,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,228
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,056
134	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" inclusiv sistemul-grila	m2			10,500 10,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	42,00	5,460
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	42,00	5,040
135	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			264,824 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,00	86,100

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,10	8,400
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	156,00	163,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,224
136	RpCO56A	Demontari: timplarie din pvc	m2			17,640 17,640
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	42,00	8,820
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	42,00	8,820
137	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 357,890 30,660
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	42,00	27,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	42,00	2,940
	2030112938150	Ferestre cu profil din PVC	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,00	56,400
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	202,00	33,330
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	8,00	3,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	30,00	24,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
138	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 124,439 34,020
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	42,00	30,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	42,00	3,360
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 950,00	1 950,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	202,00	35,319
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	30,00	30,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
139	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,240 9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,240
		1.10. Capitolul 10. Acces.				
140	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi	m			172,096 15,540
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3700	42,00	15,540
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	320,00	1,156
	1212121212121	Apa	m3	0,0400	0,00	0,000
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,3700	20,00	7,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3700	400,00	148,000
141	RpDB36C	Desfacerea borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton	m			17,640 17,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	42,00	17,640
142	DE10E	Borduri prefabricate din beton 100x30x18cm, pe fundatie de beton C16/20	m			321,034 28,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	42,00	7,140
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	42,00	21,420
	26631021000011	Beton clasa	m3	0,0530	1 952,00	103,456
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,62	9,170
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	280,00	2,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	28,00	0,168
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	176,00	176,880
143	DE09A	Borduri prefabricate din beton pentru trotuare, avind dimensiunile 1000x200x80mm	m			283,331 32,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	42,00	7,560

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	42,00	25,200
	26631021000011	Beton clasa	m3	0,0530	1 952,00	103,456
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	2,62	10,899
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	280,00	3,360
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	132,00	132,660
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	28,00	0,196
144	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3			94,500 94,500
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	42,00	94,500
145	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t			46,620 46,620
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	42,00	46,620
146	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5km	t			22,500 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	450,00	22,500
147	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, (gr.100mm)	m3			514,096 12,600
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	42,00	12,600
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	302,00	383,540
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,00	1,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,444
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	400,00	87,111
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,000
148	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR100x100 dn4)	kg			46,590 1,260
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	42,00	1,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	44,20	44,642
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,30	0,102
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,10	0,330
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,091
149	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 395,368 184,800
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	42,00	168,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,00	16,800
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 952,00	2 030,731
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	28,00	2,837
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,000
		1.11. Capitolul 11. Fatada.				
150	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,392 5,040
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	42,00	5,040
	2430226101010	Grund "Betongrunt"	kg	0,4150	28,80	11,952
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
151	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra	m2			394,156 28,560
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	42,00	15,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	42,00	12,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,62	9,170
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	60,00	0,048

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	280,00	3,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	28,00	0,104
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,3800	55,30	352,814
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	25,00	0,063
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,037
152	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			125,340
						2,940
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	42,00	2,940
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	120,00	122,400
153	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			67,619
						31,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,00	31,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 500,00	1,652
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,558
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 500,00	1,652
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 500,00	0,661
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,096
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	7,00	31,500
		1.12. Capitolul 12. Acoperis.				
154	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane	m			6,130
						5,880
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	42,00	3,780
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,100
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
155	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis	m2			30,740
						30,240
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	42,00	15,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	42,00	15,120
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
156	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			198,400
						92,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	42,00	73,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	300,00	96,000
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	25,00	8,000
157	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,589
						4,158
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	42,00	3,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	42,00	0,168
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,30	20,808
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,10	0,308
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,150
158	CC02L	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,008
						2,940
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,00	2,730
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,80	26,445
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,10	0,308
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,150
159	CC02L2	Armaturi din otel beton B500 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei	kg			26,667
						2,982

1	2	3	4	5	6	7
		mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	42,00	2,772
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,50	23,063
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,10	0,308
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,150
160	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			90,535 50,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	42,00	42,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	88,00	0,440
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,450
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,750
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	80,00	2,400
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	26,00	1,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,800
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	85,00	11,050
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,473
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 500,00	5,473
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	12,000
161	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C12/15)	m3			2 356,576 222,600
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,00	203,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,00	18,900
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 952,00	2 060,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	28,00	4,327
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	150,00	42,000
162	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 295,232 945,000
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	42,00	850,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	42,00	94,500
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	110,00	825,000
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 800,00	58,000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 500,00	5 115,000
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	5 500,00	660,000
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	66,00	224,400
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	66,70	200,767
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	18,00	46,440
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	32,00	96,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	16,50	23,925
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	600,00	90,000
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,950
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,750
163	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			9 904,642 1 011,780
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	42,00	910,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	42,00	101,220
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	5 500,00	880,000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	5 500,00	330,000
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	5 500,00	4 565,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	32,00	230,400
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	22,00	96,360
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	16,50	55,770
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	66,70	130,732
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	66,00	2 508,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	600,00	90,000
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	15,00	6,600

1	2	3	4	5	6	7
164	CE30A	Asterala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase la constructii obisnuite. (V=3.2)	m2			16,680 12,390
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	42,00	9,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	42,00	2,940
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	5 500,00	0,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	32,00	3,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
165	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3			216,962 16,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	42,00	16,380
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	66,00	198,660
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	550,00	0,516
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	450,00	1,406
166	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			596,526 35,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	42,00	35,700
	1212121212121	Apa	m3	0,2300	0,00	0,000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	55,00	93,500
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	65,00	435,500
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	66,00	0,793
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,70	21,700
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	2,725
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	20,00	1,200
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	450,00	5,408
167	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Pelicola anticondens)	m2			20,203 10,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	42,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,100
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,699
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,15	1,854
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
168	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Element de inchidere - coama-48.3m.l., Pазie colector fronton sub tigla 106x35x0.5mm-4.4m.l.)	m2			372,673 48,300
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	42,00	37,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	42,00	10,500
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	220,00	265,650
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	31,50	16,538
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,033
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	220,00	23,100
	2710403740000	Pазie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	95,30	4,003
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	120,00	6,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,750
169	Pret piata	Elemente de inchidere - sort de streasana	m			8,800 0,000
	001	Element de inchidere - sort de streasana	m	1,0000	8,80	8,800
170	Pret piata	Racord de perete	m			11,200 0,000
	002	Racord de perete	m	1,0000	11,20	11,200
171	Pret piata	Opritor de zapada, 1000x0.55mm	buc			98,000 0,000
	003	Opritor de zapada	buc	1,0000	98,00	98,000
172	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn 125	m			233,279 12,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	42,00	12,600
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	88,00	95,171
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	60,00	86,520
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,30	9,332
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,636
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	32,00	6,592
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	88,00	18,128

1	2	3	4	5	6	7
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
173	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv dn 100	m			225,142 14,700
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	42,00	14,700
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	78,90	84,502
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	88,00	44,880
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,475
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	7,50	3,825
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	156,00	39,780
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	56,00	14,280
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,475
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
174	CI17B	Placare cu lambriu din lemn, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn (Lambriuri din lemn gros. 12.5 mm)	m2			461,560 105,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	42,00	96,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	250,60	275,660
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	32,00	3,200
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	5 500,00	77,000
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	5,50	0,550
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
175	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			110,139 42,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	42,00	42,000
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	95,00	17,100
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	22,00	2,640
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	153,10	18,372
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	153,10	26,027
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		1.13. Capitolul 13. Evacuarea gunoiului.				
176	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			124,320 124,320
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	42,00	124,320
177	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t			46,620 46,620
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	42,00	46,620
178	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15km	t			28,797 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0640	450,00	28,797
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Capitolul 1.Birou1.				
179	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			520,800 520,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,00	520,800
180	Pret de piata	Cablu electric BBΓHГ - LSLT 3x1.5 mm2	m			13,950 0,000
	005	Cablu electric BBΓHГ LSLT 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,95	13,950
181	Pret de piata	Cablu electric BBΓHГ-LSLT3x2.5mm2	m			23,900 0,000
	006	Cablu electric BBΓHГ-LSL3x2.5mm2	m	1,0000	23,90	23,900
182	Pret de piata	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H(internet)	m			7,500 0,000
	007	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H(internet)	m	1,0000	7,50	7,500

1	2	3	4	5	6	7
183	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			1 934,720 772,520
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,520
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-03331	Canal PVC 16x16mm	m	100,0000	5,20	520,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
184	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m			2 234,580 772,380
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,380
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
185	08-03-591-1	Înteruptori, comutatori si prize de fise-Înteruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 659,000 1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
186	Pret de piata	Înterupator cu o clapa	buc			27,000 0,000
	008	Înterupator cu o clapa	buc	1,0000	27,00	27,000
187	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 814,400 1 814,400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,00	1 814,400
188	Pret de piata	Priza dubla	buc			48,000 0,000
	009	Priza dubla	buc	1,0000	48,00	48,000
189	Pret de piata	Priza internet	buc			27,000 0,000
	010	Priza internet	buc	1,0000	27,00	27,000
190	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 098,000 7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
191	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200 0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
192	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 996,041 147,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	42,00	147,000
	2811236305075	Console	kg	5,0000	88,00	462,000
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	18,00	9,450
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	7,30	15,330
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	78,20	821,100
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,85	13,387
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	178,00	934,500
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	89,00	467,250
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	3,10	0,574
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	120,00	113,400
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	15,00	5,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	15,00	1,200
	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	40,00	5,600
		2.2. Capitolul 2.Birou 2.				
193	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			520,800 520,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,00	520,800
194	Pret de piata	Cablu electric BBIΓHr - LSLT 3x1.5 mm2	m			13,950

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	005	Cablu electric ВВГнг LSLT 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,95	13,950
195	Pret de piata	Cablu electric ВВГнг-LSLT3x2.5mm2	m			23,900
						0,000
	006	Cablu electric ВВГнг-LSLT3x2.5mm2	m	1,0000	23,90	23,900
196	Pret de piata	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H(internet)	m			7,500
						0,000
	007	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H(internet)	m	1,0000	7,50	7,500
197	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			2 234,720
						772,520
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,520
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
198	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m			2 234,580
						772,380
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,380
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
199	08-03-591-1	Interrupatori, comutatori si prize de fise-Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 659,000
						1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
200	Pret de piata	Interrupator cu o clapa	buc			27,000
						0,000
	008	Interrupator cu o clapa	buc	1,0000	27,00	27,000
201	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 814,400
						1 814,400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,00	1 814,400
202	Pret de piata	Priza dubla	buc			48,000
						0,000
	009	Priza dubla	buc	1,0000	48,00	48,000
203	Pret de piata	Priza internet	buc			27,000
						0,000
	010	Priza internet	buc	1,0000	27,00	27,000
204	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 098,000
						7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
205	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200
						0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
206	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 996,041
						147,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	42,00	147,000
	2811236305075	Console	kg	5,0000	88,00	462,000
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	18,00	9,450
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	7,30	15,330
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	78,20	821,100
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,85	13,387
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	178,00	934,500
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	89,00	467,250
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	3,10	0,574
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	120,00	113,400
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	15,00	5,250

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	15,00	1,200
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	40,00	5,600
		2.3. Capitolul3.Birou 3.				
207	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			520,800 520,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,00	520,800
208	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ - LSLT 3x1.5 mm2	m			13,950 0,000
	005	Cablu electric BBΓHΓ LSLT 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,95	13,950
209	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT3x2.5mm2	m			23,900 0,000
	006	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT3x2.5mm2	m	1,0000	23,90	23,900
210	Pret de piata	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H(internet)	m			7,500 0,000
	007	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H(internet)	m	1,0000	7,50	7,500
211	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			2 234,720 772,520
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,520
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
212	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m			2 234,580 772,380
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,380
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
213	08-03-591-1	Interuptori, comutatori si prize de fise-Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 659,000 1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
214	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc			27,000 0,000
	008	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	27,00	27,000
215	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 814,400 1 814,400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,00	1 814,400
216	Pret de piata	Priza dubla	buc			48,000 0,000
	009	Priza dubla	buc	1,0000	48,00	48,000
217	Pret de piata	Priza internet	buc			27,000 0,000
	010	Priza internet	buc	1,0000	27,00	27,000
218	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 098,000 7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
219	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200 0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
220	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 996,041 147,000

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	42,00	147,000
	2811236305075	Console	kg	5,0000	88,00	462,000
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	18,00	9,450
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	7,30	15,330
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumate pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	78,20	821,100
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,85	13,387
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	178,00	934,500
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	89,00	467,250
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	3,10	0,574
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	120,00	113,400
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	15,00	5,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	15,00	1,200
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	40,00	5,600
		2.4. Capitolul 4.Birou 4.				
221	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			520,800 520,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,00	520,800
222	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ - LSLT 3x1.5 mm2	m			13,950 0,000
	005	Cablu electric BBΓHΓ LSLT 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,95	13,950
223	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT3x2.5mm2	m			23,900 0,000
	006	Cablu electric BBΓHΓ-LSL3x2.5mm2	m	1,0000	23,90	23,900
224	Pret de piata	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H(internet)	m			7,500 0,000
	007	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H(internet)	m	1,0000	7,50	7,500
225	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			2 234,720 772,520
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,520
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
226	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m			2 234,580 772,380
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,380
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
227	08-03-591-1	Interrupatori, comutatori si prize de fise-Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 659,000 1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
228	Pret de piata	Interrupator cu o clapa	buc			27,000 0,000
	008	Interrupator cu o clapa	buc	1,0000	27,00	27,000
229	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 814,400 1 814,400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,00	1 814,400
230	Pret de piata	Priza dubla	buc			48,000 0,000
	009	Priza dubla	buc	1,0000	48,00	48,000
231	Pret de piata	Priza internet	buc			27,000 0,000
	010	Priza internet	buc	1,0000	27,00	27,000
232	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti,	100 buc			7 098,000

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4				7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
233	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200
						0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
234	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 996,041
						147,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	42,00	147,000
	2811236305075	Console	kg	5,0000	88,00	462,000
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	18,00	9,450
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	7,30	15,330
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumate pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	78,20	821,100
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,85	13,387
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	178,00	934,500
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	89,00	467,250
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	3,10	0,574
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	120,00	113,400
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	15,00	5,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	15,00	1,200
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,1400	40,00	5,600
		2.5. Capitolul 5.Birou5.(Arhiva)				
235	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			520,800
						520,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,00	520,800
236	Pret de piata	Cablu electric BBΓнг - LSLT 3x1.5 mm2	m			13,950
						0,000
	005	Cablu electric BBΓнг LSLT 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,95	13,950
237	Pret de piata	Cablu electric BBΓнг-LSLT3x2.5mm2	m			23,900
						0,000
	006	Cablu electric BBΓнг-LSLT3x2.5mm2	m	1,0000	23,90	23,900
238	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			2 234,580
						772,380
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,380
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
239	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m			2 234,580
						772,380
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,380
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
240	08-03-591-1	Intreruptori, comutatori si prize de fise-Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 659,000
						1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
241	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc			27,000
						0,000
	008	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	27,00	27,000
242	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 814,400
						1 814,400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,00	1 814,400
243	Pret de piata	Priza dubla	buc			48,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	009	Priza dubla	buc	1,0000	48,00	48,000
244	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 098,000 7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
245	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200 0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
246	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 996,041 147,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	42,00	147,000
	2811236305075	Console	kg	5,0000	88,00	462,000
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	18,00	9,450
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	7,30	15,330
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	78,20	821,100
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,85	13,387
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	178,00	934,500
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	89,00	467,250
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	3,10	0,574
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	120,00	113,400
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	15,00	5,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	15,00	1,200
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,1400	40,00	5,600
		2.6. Capitolul 6.Bucatarie.				
247	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 098,000 7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
248	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200 0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
249		Lucrari de instalarea scenei modulare, (0.5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	set			0,000 0,000
	012	Lucrari de instalare a scenei modulare	set	1,0000	0,00	0,000
		2.7. Capitolul 7.WC.				
250	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 098,000 7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
251	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200 0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
		2.8. Capitolul 8.Coridor.				
252	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			520,800 520,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,00	520,800
253	Pret de piata	Cablu electric BBΓHГ - LSLT 3x1.5 mm2	m			13,950 0,000
	005	Cablu electric BBΓHГ LSLT 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,95	13,950
254	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			2 234,580 772,380
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,380
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
255	08-03-591-1	Interrupтори, comutatori si prize de	100 buc			1 659,000

1	2	3	4	5	6	7
		fise-Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa				1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
256	Pret de piata	Intreupator cu o clapa	buc			27,000
						0,000
	008	Intreupator cu o clapa	buc	1,0000	27,00	27,000
257	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 098,000
						7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
258	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200
						0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
		2.9. Capitolul 9.Receptie.				
259	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			520,800
						520,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,00	520,800
260	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ - LSLT 3x1.5 mm2	m			13,950
						0,000
	005	Cablu electric BBΓHΓ LSLT 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,95	13,950
261	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT3x2.5mm2	m			23,900
						0,000
	006	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT3x2.5mm2	m	1,0000	23,90	23,900
262	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			2 234,580
						772,380
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	42,00	772,380
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40mm	kg	1,0000	120,00	120,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40mm	buc	300,0000	0,25	75,000
	110-0333	Canal PVC 60x40mm	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,8800	50,00	344,000
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	6,8800	15,00	103,200
263	08-03-591-1	Intreupatori, comutatori si prize de fise-Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 659,000
						1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
264	Pret de piata	Intreupator cu o clapa	buc			27,000
						0,000
	008	Intreupator cu o clapa	buc	1,0000	27,00	27,000
265	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 814,400
						1 814,400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,00	1 814,400
266	Pret de piata	Priza dubla	buc			48,000
						0,000
	009	Priza dubla	buc	1,0000	48,00	48,000
267	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 098,000
						7 098,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	42,00	7 098,000
268	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt.armstrong)	buc			435,200
						0,000
	011	Corp de iluminat LED 600x600(pt.armstrong)	buc	1,0000	435,20	435,200
269	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 996,041
						147,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	42,00	147,000
	2811236305075	Console	kg	5,0000	88,00	462,000
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	18,00	9,450
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	7,30	15,330
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific	m	10,0000	78,20	821,100

1	2	3	4	5	6	7
		D = 6-16mm				
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,85	13,387
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	178,00	934,500
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	89,00	467,250
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	3,10	0,574
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	120,00	113,400
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	15,00	5,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	15,00	1,200
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	40,00	5,600
		3. Utilaj				
		3.1. Capitolul1.Birou1.				
270	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc			9 700,000
						0,000
	013	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	9 700,00	9 700,000
		3.2. Capitolul2.Birou2.				
271	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc			9 700,000
						0,000
	013	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	9 700,00	9 700,000
		3.3. Capitolul 3.Birou3.				
272	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc			9 700,000
						0,000
	013	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	9 700,00	9 700,000
		3.4. Capitolul 4.Birou4.				
273	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc			9 700,000
						0,000
	013	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	9 700,00	9 700,000
		3.5. Capitolul5.Birou 5.(Arhiva)				
274	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc			9 700,000
						0,000
	013	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	9 700,00	9 700,000
		3.6. Capitolul 6. Bucatarie.				
275	Pret de piata	Mobilier pentru bucatarie 2.5m	buc			11 292,000
						0,000
	014	Mobilier pentru bucatarie 2.5m	buc	1,0000	11 292,00	11 292,000
		3.7. Capitolul 7.Receptie.				
276	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc			9 700,000
						0,000
	013	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	9 700,00	9 700,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.